АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2019№ 159

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 21.01.2019№ 35 «Об утверждении перечня

земельных участков, планируемых для предоставлениягражданам в

собственность однократно бесплатно для индивидуальногожилищного
строительства»

В целях УТОЧНСНИЯ характеристик ЗСМСЛЬНЬХХ УЧЗСТКОВ‚ АДМИНИСТраЦИЯ

КЗЧКЗНЗРСКОГО ГОРОДСКОГО округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить земельные участки, с кадастровыми номерами
66:48:03200011749, 66:48:0320001:817 из перечня земельных участков,
планируемых для предоставления гражданам в собственность однократно
бесплатно для индивидуального жилищного строительства, учтенным по

категории - многодетная семья, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 21.01.2019 № 35 «Об

утверждении перечня земельных участков, планируемыхдля предоставления
гражданам в собственность однократно бесплатно для индивидуального
жилищного строительства».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское

время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

Глава городского .; А.А. Ярославцев

т……фпооо «едь, :. Копию, уде-№;иТел. гипса-вши,ШШ “напоив Защ 119 м 11.02.2019. ‚, шопж.